
Produse alimentare pachet 29.09.2023

I.D.: 87534653

Data publicarii	29.09.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 909,82 RON - 909,82 RON

Descriere: 1 CEAFA PORC DEZOSATA KG 17,00 x 27,52 lei/kg= 467,88 2 MEDALION PASARE CU CASCAVAL 1KG 10PG/BAX KG 7,00 x 19,27 lei/kg= 134,86 3 PGINF PULPE INFERIOARE PUI KG 8,40 x 13,07 lei/kg= 109,81 4 CARTOFI ECOFROST 9X9 2,5KG 4PG/BAX BUC 4,00 x 18,35 lei/kg= 73,39 5 OUA CONSUM CATEGORIA L BUC 150,00 x 0,83 lei/kg= 123,85 Total fara TVA = 909,82 lei
